Ad Nonam, Antiph. Juvenes & virginis.

Capitulum.

Col. 3.

OMne, quodcumque facitis, in verbo,
 aut in opere, omnia in nomine Do-
 mini JESV Christi facite, gratias agen-
 tes Deo, & Patri per ipsum.

¶. breve. Magnificate Dominum mecum, *
 Alleluja, Alleluja. Magnificate.

¶. Et exalteamus nomeū ejus in idipsum,
 Alleluja, Alleluja. Gloria. Magnificate.
 ¶. Adjutorium nostrum in nomine Do-
 mini, Alleluja.

¶. Qui fecit cœlum, & terram, Alleluja.
*In II. Vesperis omnia dicuntur sicut in pri-
 mis.* *Ad Magnificat, Antiph.*

Vocabis nomen ejus JESVM; ipse enim
 salvum faciet populum suum a peccatis
 eorum, Alleluja. *Oratio.*

DEUS, qui Unigenitum Filium tuum
 constitueristi humani generis Salvato-
 rem, & JESVM vocari iussisti: concede
 propitius, ut cuius sanctum Nomen ve-
 neramur in terris, ejus quoque aspectu
 perfruamur in cœlis. Per eundem Do-
 minum.

Deinde fit comm. Dom. II. post Epiphaniam.
Die

Die XXVIII. Januarii.

I N F E S T O

S A J U L I A N I

EPISCOPI, ET CONFESSORIS.

Semiduplex ad hibitum.

In omnibus Regnis, ac Dominiis Catholico Hispaniarum Regi subjectis recitandum die 28. Jan. Fesso ejusdem Sancti.

Omnia de Communi Confess. Pontif. praeter Orationem & Lectiones secundi Nocturni.

Orario.

Exita, quæsumus Domine in populo tuo Spiritum Charitatis, quo Beatum Julianum Pontificem tuum replere dignatus es: & concede, ut cujus festivitatem celebramus, per eum ad te exempla gradiamur: Per Dom.

Lectiones 1. Noct. de Scrip. occ.

IN II. NOCTVRNO.

Lectio iiii.

Julianus Ecclesiae Conchensis Episcopus, Burgis piis, & honestis Parentibus natus est. Eius ortum præclara ipsius Sanctitatis, & Episcopalis dignitatis signa divinitus data nobilitarunt. Nam admodum formosus, & pulcher in lucem editus est, ut omnes intuentes os ejus cœlesti quidam fulgore perfusum admirarentur. Multo magis verò cum Puer grandior patam super fontem Baptismatem tamdiu visus est, Mitra, & Baculo Epis-

B 2 copa-

copalibus insigniis ornatus , dum adstantes admonuit ut Infant Juliani nomen imponeret . Postea , pie Sancteque educatus , liberalibusque disciplinis apprimè eruditus , Theologiae operam dedit , in qua plurimum profecit . Itaque probatae vitae exemplo , & Divini verbi prædicatione toti Hispaniae mirandum in modum profuit . Quare ab Alfonso Nono Castellæ Rege Episcopale manus suscipere coactus est : quod summa cum daude obi- vit .

v. Inveni David servum meum : oleo sancto meo unxi eum : Manus enim mea auxiliabitur ei .

v. Nihil proficiet inimicus in eo : & filius iniquitatis non nocebit ei . Manus .

Lectio v.

VErè Pater Pauperum fuit , quippe , qui egentium , viduarum , ac pupillorum inopiam pecunia , & aliis pietatis officiis sublevavit . Redditus Ecclesie suæ tum sublevandis miseris , tum instaurandis , ornatisque Templis insumpxit ; ipse tenui victu contentus quam labore manuum suarum comparabat . In oratione assiduus erat , cuius vi paterna charitate ardens , multa , & magna pro salute Populi à Deo impetravit . Quoram illa in primis illustria , cum aliquando tota Provincia rei sculementariæ laboraret in opera ; nec quidquam amplius in Episcopatus

tus borreis supereffet, Populi calamita-
tem miseratus praeces cum lacrymis ad
Deum fudit. Tunc plurimum tritici ad
Ædes Sancti Episcopi à permultis jumen-
tis comportatum est: quæ deposito onere
evanuerunt. Cumque item dira in popu-
lum lues grasseretur: Sancti Episcopi
Oratione sedata est. Multos quoque va-
riis insanabilium morborum generibus
affectionis in sanitatem restituit.

v. Posui adjutorium super potentem,
& exaltavi electum de plebe mea: Ma-
nus enim mea auxiliabitur ei.

v. Inveni David servum meum, oleo
facto meo unxi eum.. manus.

Lectio vii.

Super gregem suum tamquam bonus,
& fedulus Pastor diligentissime vigila-
vit: lupos arcens ab ovibus, & oves pas-
cens verbo yitæ, cibum cuique tribuens
pro captu congruentem. Corpus suum
jejuniis, & vigiliis assiduè castigans, seip-
sum honorum operum exemplar in om-
nibus præbuit. Denique cum annos fer-
centoginta maxima cum Sanctitate vixi-
set, plenus dierum, atque virtutum in-
senectute bona migravit ad Dominum.
Quinto kalendas Februarii anno millesi-
mimo ducentesimo octavo, & honorificè
in Ecclesia sua sepultus, post mortem quo-
que miraculorum gloria clarus, magna
Populi veneratione colitur. Anno post-

modum millesimo quingentesimo decimo.
octavo, Leone X. Pont. Max. Corpus
eius è Sacello, ubi multos jacuerat an-
nos, effosum, ad locum propè Aram
magnifice exornatum tertio Idus Aprilis
solemni pompa, ac maxima celebritate
translatum est Commemorationis ejus
quoque festivitas Nonis Septembris ex
Juli Tertii Summi Pont. concessione re-
colitur.

viii. Iste est, qui ante Deum magnas vir-
tutes operatus est, & omnis terra doctri-
na ejus repleta est; Ipse intercedat pre-
peccatis omnium populorum.

ix. Iste est, qui contempserit vitam mundi,
& pervenit ad coelestia regna. Ipse Gloria
Patri. Ipse.

In tertio Nocturno Homili in Evang. Homo
peregre, ut in communione.

Missa Statuit.

Die x. Februarij

I N F E S T O

S. SCHOLASTICÆ

VIRGINIS.

D U P L E X.